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政務活動費経理帳簿　（Ｒ6．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考

4 19 4,200,000 4,200,000 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～９月分）
5 7 1 4,900 4,195,100 調査研究 　７図書購入費 新聞代（４月分） 引き落とし（神戸新聞）
5 13 2 42,900 4,152,200 調査研究 　２出張旅費 神奈川県 視察（１名）
5 20 3 155,400 3,996,800 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（４月分）
5 23 4 2,497 3,994,303 調査研究 　５印刷費 コピー料金（４月分）
5 27 5 10,340 3,983,963 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（４月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

5 27 6 5,731 3,978,232 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（４月分） 引き落とし（ベイコム）
5 30 7 24,640 3,953,592 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（４月分） 子ども・子育て拠出金
6 6 8 4,900 3,948,692 調査研究 　７図書購入費 新聞代（５月分） 引き落とし（神戸新聞）
6 11 9 2,865 3,945,827 調査研究 11事務費 コピー紙、ホワイトボードマーカー青 クリアポケット、クリアファイル
6 13 10 21,233 3,924,594 調査研究 10会派等職員雇用経費 令和６年度労働保険料
6 17 11 155,400 3,769,194 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（５月分）
6 18 12 244 3,768,950 調査研究 　８通信費 代表者変更届提出に係る郵便料 日本年金機構兵庫事務センター　特定記録郵便

6 20 13 4,175 3,764,775 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 大津市（１名）
6 20 14 5,600 3,759,175 調査研究 　２出張旅費 大津市（１名） 研修（宿泊料・食費）
6 20 15 3,581 3,755,594 調査研究 　５印刷費 コピー料金（５月分）
6 26 16 24,640 3,730,954 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（５月分） 子ども・子育て拠出金
6 27 17 10,340 3,720,614 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（５月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

6 27 18 5,731 3,714,883 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（５月分） 引き落とし（ベイコム）
6 27 19 200 3,714,683 調査研究 11事務費 収入印紙 決済用普通預金口座への切り替え手続き

6 28 210 3,714,893 利息 利息 利息
7 1 20 280 3,714,613 調査研究 　８通信費 郵便料/被保険者報酬月額算定基礎届 日本年金機構兵庫事務センター　特定記録郵便

7 5 21 2,340 3,712,273 調査研究 　２出張旅費 大津市（１名） 研修（交通費）
7 8 22 4,900 3,707,373 調査研究 　７図書購入費 新聞代（６月分） 引き落とし（神戸新聞）
7 8 23 148,200 3,559,173 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（６月分）
7 9 24 533,877 3,025,296 調査研究 　６広報費 会派報（B3・2回折）（印刷代162,900部） Vol.27初夏号
7 17 25 7,576 3,017,720 調査研究 　５印刷費 コピー料金（６月分）
7 17 26 64,220 2,953,500 調査研究 　６広報費 会派報（デザイン代） Vol.27初夏号
7 22 27 238,000 2,715,500 調査研究 　２出張旅費 岐阜市、品川区、葛飾区 視察（7名）交通費分
7 24 28 15,275 2,700,225 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 京都市（１名）
7 24 29 25,275 2,674,950 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 京都市（１名）
7 25 30 24,640 2,650,310 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（6月分） 子ども・子育て拠出金
7 29 31 10,340 2,639,970 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（６月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

7 29 32 5,731 2,634,239 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（６月分） 引き落とし（ベイコム）
7 31 33 1,900 2,632,339 調査研究 　２出張旅費 京都市（１名） 研修（交通費）
7 31 34 1,640 2,630,699 調査研究 　２出張旅費 京都市（１名） 研修（交通費）
8 1 35 5,475 2,625,224 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 大津市（2名）
8 1 36 7,900 2,617,324 調査研究 　２出張旅費 大津市（2名） 研修
8 6 37 4,900 2,612,424 調査研究 　７図書購入費 新聞代（７月分） 引き落とし（神戸新聞）
8 8 38 159,000 2,453,424 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（７月分）
8 20 39 2,340 2,451,084 調査研究 　２出張旅費 大津市（１名） 研修
8 20 40 185,700 2,265,384 調査研究 　２出張旅費 岐阜市・品川区・葛飾区（７名） 視察
8 20 41 746,570 1,518,814 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代・161,500部） Vol.27初夏号
8 20 42 5,042 1,513,772 調査研究 11事務費 ウィルスバスターライセンス契約（令和６年９月～令和７年６月） １ライセンス
8 22 43 2,941 1,510,831 調査研究 　５印刷費 コピー料金（７月分）
8 27 44 10,340 1,500,491 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（７月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

8 27 45 5,731 1,494,760 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（７月分） 引き落とし（ベイコム）
8 27 46 24,640 1,470,120 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（７月分） 子ども・子育て拠出金
8 30 47 ▲ 2,600 1,472,720 調査研究 　１調査研修費 研修参加キャンセルに伴う返還金（1名分）

8 30 48 ▲ 3,950 1,476,670 調査研究 　２出張旅費 研修参加キャンセルに伴う返還金（1名分）

9 6 49 4,900 1,471,770 調査研究 　７図書購入費 新聞代（８月分） 引き落とし（神戸新聞）
9 12 50 155,400 1,316,370 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（８月分）
9 13 51 46,420 1,269,950 調査研究 　７図書購入費 D-file（Ｒ６年10月号～Ｒ７年６月号）、 別冊Beacon Vol.99～101
9 18 52 4,237 1,265,713 調査研究 　５印刷費 コピー料金（８月分）
9 18 53 4,455 1,261,258 調査研究 　７図書購入費 2040教育のミライ “令和型不登校”対応クイックマニュアル

9 27 54 10,340 1,250,918 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（８月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

9 27 55 5731 1,245,187 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（８月分） 引き落とし（ベイコム）
9 27 56 7,194 1,237,993 調査研究 11事務費 アスクル8月分　フリクション替芯（赤,青）各３本、のり詰替、フラットファイル各10冊 レール式クリアファイル30冊、クリアポケット50枚、コピー紙A3、インデックスシート10組

9 27 57 24,640 1,213,353 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（８月分） 子ども・子育て拠出金
10 7 58 4,900 1,208,453 調査研究 　７図書購入費 新聞代（９月分） 引き落とし（神戸新聞）
10 7 59 141,000 1,067,453 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（９月分）
10 18 4,200,000 5,267,453 政務活動費 政務活動費 政務活動費（１０～３月分）
10 28 60 10,340 5,257,113 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（９月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

10 28 61 5,731 5,251,382 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（９月分） 引き落とし（ベイコム）
10 28 62 2,666 5,248,716 調査研究 11事務費 蛍光ペンカートリッジ、多機能ペン3本組、付箋紙50×15m5色組、 フラットファイル10冊組、クリアーホルダー100枚入

10 29 63 10,681 5,238,035 調査研究 　５印刷費 コピー料金（9月分）
10 30 64 23,100 5,214,935 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（８月分） 子ども・子育て拠出金
11 6 65 4,900 5,210,035 調査研究 　７図書購入費 新聞代（10月分） 引き落とし（神戸新聞）
11 22 66 180,300 5,029,735 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
11 22 67 4,877 5,024,858 調査研究 　５印刷費 コピー料金（10月分）
11 27 68 10,340 5,014,518 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（１0月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

11 27 69 5,731 5,008,787 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（１０月分） 引き落とし（ベイコム）
11 27 70 4,270 5,004,517 調査研究 11事務費 コピー用紙A4(5,000枚)
11 27 ▲ 400,000 4,604,517 政務活動費 政務活動費 政務活動費返還 所属議員の減（１名×４か月）
11 28 71 23,100 4,581,417 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（１０月分） 子ども・子育て拠出金
11 29 72 2,360 4,579,057 調査研究 11事務費 公文書複写料
12 6 73 4,900 4,574,157 調査研究 　７図書購入費 新聞代（１１月分） 引き落とし（神戸新聞）
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月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考
12 16 74 154,800 4,419,357 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１１月分）
12 25 75 23,100 4,396,257 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（１１月分） 子ども・子育て拠出金
12 27 76 10,340 4,385,917 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（１１月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

12 27 77 5,731 4,380,186 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（１１月分） 引き落とし（ベイコム）
12 27 78 2,319 4,377,867 調査研究 11事務費 クリアポケット（50枚入り）、紙紐12号（100m） コピー用紙A3（500枚）
1 6 79 4,900 4,372,967 調査研究 　７図書購入費 新聞代（１２月分） 引き落とし（神戸新聞）
1 7 80 3,194 4,369,773 調査研究 　５印刷費 コピー料金（11月分）
1 16 81 159,000 4,210,773 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１２月分）
1 22 82 4,210 4,206,563 調査研究 　５印刷費 コピー料金（12月分）
1 27 83 10,340 4,196,223 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（１２月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

1 27 84 5,731 4,190,492 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（１２月分） 引き落とし（ベイコム）
1 28 85 23,100 4,167,392 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（１２月分） 子ども・子育て拠出金
2 6 86 4,900 4,162,492 調査研究 　７図書購入費 新聞代（１月分） 引き落とし（神戸新聞）
2 7 87 148,200 4,014,292 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１月分）
2 17 88 522,072 3,492,220 調査研究 　６広報費 会派報（B3・2回折）（印刷代162,700部） Vol.28冬号
2 21 89 64,220 3,428,000 調査研究 　６広報費 会派報（デザイン代） Vol.28冬号
2 21 90 2,475 3,425,525 調査研究 　５印刷費 コピー料金（1月分）
2 21 91 23,100 3,402,425 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（１月分） 子ども・子育て拠出金
2 27 92 10,340 3,392,085 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（１月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

2 27 93 5,731 3,386,354 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（１月分） 引き落とし（ベイコム）
3 6 94 4,900 3,381,454 調査研究 　７図書購入費 新聞代（２月分） 引き落とし（神戸新聞）
3 21 95 134,400 3,247,054 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（２月分）
3 21 96 8,896 3,238,158 調査研究 　５印刷費 コピー料金（2月分）
3 21 97 535,498 2,702,660 調査研究 　６広報費 会派報（B3・2回折）（印刷代162,700部） Vol.29春号
3 25 98 23,100 2,679,560 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（2月分） 子ども・子育て拠出金
3 25 99 746,570 1,932,990 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代・161,500部） Vol.28冬号
3 27 100 10,340 1,922,650 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（２月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

3 27 101 5,731 1,916,919 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（２月分） 引き落とし（ベイコム）
3 31 102 77,020 1,839,899 調査研究 　６広報費 会派報（デザイン代） Vol.29春号
4 7 103 4,900 1,834,999 調査研究 　７図書購入費 新聞代（３月分） 引き落とし（神戸新聞）
4 14 104 156,000 1,678,999 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（３月分）
4 22 105 3,954 1,675,045 調査研究 　５印刷費 コピー料金（3月分）
4 22 106 23,078 1,651,967 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（３月分） 子ども・子育て拠出金
4 28 107 10,340 1,641,627 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（３月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

4 28 108 5,731 1,635,896 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（３月分） 引き落とし（ベイコム）
4 28 109 2,006 1,633,890 調査研究 11事務費 指サック（4個入）、ホワイトボードマーカー緑 コピー紙A3（500枚）・A4（500枚）

8,000,210 6,366,320 総計
8,000,000 交付額

79.58% 執行率


